
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH 169 de 07 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da São no uso das
atribuições

RESOLVE:-

CESAR EMERICK, 20 (vinte)
de

Artigo 10 -
regulamentares a

de junho

LUCIANO
a 24 de maio
sendo que,

Artigo 20 - ClP..:nPQ:>lQ com a execução desta portaria,
suplementadas se u..,\.,..,~~a.l

publicação,
Artigo 30_ na data de sua

CARLOS HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

de costume na data

Registre-se e Publique-se


